КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
ИДРИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
 07.06.2012                                с.Идринское                                       № 116-ВН

Об отмене решения Идринского сельского Совета депутатов от 02.02.2012 №95-10 «О долгосрочной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Идринского сельсовета»

На основании протеста прокурора района от 11.03.2012 №7-02-2012, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 7 Устава Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Решение Идринского сельского Совета депутатов от 02.02.2012 №95-10 «О долгосрочной целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Идринского сельсовета» отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением решения возложить на  председателя Идринского сельского Совета депутатов Славского В.В..
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                                              В.В.Славский